
Příloha č. 1
Poskytované záruky, servisní zabezpečení

1. Záruka
Na nový vůz poskytuje prodávající záruku, podle které po dobu 2 let odpovídá kupujícímu za vady 

zboží, které se v této záruční době projeví (základní záruka).

Nad rozsah uvedené základní záruky na nový vůz poskytuje prodávající kupujícímu další záruku 
na:

- neexistenci vad laku a to po celkovou dobu 3 let ode dne převzetí vozu kupujícím,
- neprorezivění karoserie a to po celkovou dobu 10 let ode dne převzetí vozu kupujícím.

Poskytovaný rozsah záruk nad základní zárukou je podmíněn plněním podmínek stanovených ze 
strany výrobce.

Podmínky, při kterých jsou záruky poskytovány, jsou uvedeny v Servisní knížce, která je součástí 
předávanou při převzetí vozu kupujícím.

2. Servisní zabezpečení
Prodávající prohlašuje, že po dobu základní záruky je autorizovaným opravcem a současně 

autorizovaným smluvním místem pro prodej a nákup originálních dílů a příslušenství.

Prodávající prohlašuje, že všechny servisní činnosti jsou prováděny podle rozsahu a intervalů 
předepsaných výrobcem a dle požadavků objednatele.

Rozsah požadovaného servisu zadává objednatel a prodávající prohlašuje, že tyto zakázky budou 
zajištěny přednostně a včas dle požadavku objednatele. Po dobu opravy vozidla bude zajištěno 
náhradní vozidlo obdobné kategorie.

Prodávající umožní objednateli přítomnost při opravě vozu s možností detailně se seznámit s 
technickým stavem vozu a případně se způsobem a prováděním jeho opravy.

V případě havárie vozidla zajistí prodávající po dohodě s objednatelem odtah nepojízdného 
vozidla, a to zdarma na území České republiky.

V Trutnově dne 

_________________________
prodávající


